БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»
Протокол
от 12.11.2018  № 13
заседания педагогического совета
Адаптация студентов нового набора
                                                                     Председатель: Шохина И.Л.
                                                           Секретарь: Фокина  М.В.
                                                                     Присутствовали: 29 человек.
Повестка дня:
1. Особенности адаптационного процесса студентов 1 курса.
2. Разное
Выступали: Тиранова Н.Л., Шохина И.Л., Буева Н.К., Шарова Е.В., Катаева И.Н., Бардина С.А.,Завадская Н.Е.
Педагогический совет постановил:
1. Считать процесс социально-психологической адаптации студентов 1 курса к условиям колледжа УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНЫМ, продолжить работу по адаптации студентов 1 курса.
2. Включить в план работы групп классные часы о правилах поведения и этикете, об организации времени при подготовке домашний заданий, по профилактике негативных явлений.
3. Преподавателям, ведущим уроки на 1курсе, организовать работу по устранению пробелов знаний.
4. Социальному педагогу спланировать работу с обучающимися "группы риска".
Голосовали: единогласно.
Председатель                                                                                        И.Л.Шохина
Секретарь
[bookmark: _GoBack] М.В. Фокина